令和2年2月25日
　関係機関 各位
名古屋市精神保健福祉センター所長
令和元年度こころの健康フェスタなごや　中止について（通知）
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当センターの事業につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、みだしの事業について、市民への周知についてご協力いただいているところですが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、イベントの中止が決定いたしました。
つきましては、すでに送付させていただいておりますチラシの撤去について、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

名古屋市精神保健福祉センター

担当：森下・国枝

　　〒453-0024

　　名古屋市中村区名楽町4丁目7番地の18

　　　TEL052-483-2095 / FAX052-483-2029

E-mail:a4832095@kenkofukushi.city.nagoya.lg.jp